
 

 

1 

 

V rámci projektu Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace „Centrum pro rámci 

projektu Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace „Centrum pro nanomateriály, 

pokročilé technologie a inovace“, reg. č. projektu CZ.1.05./2.1.00/01.0005 

 
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2 
461 17   Liberec 
 
 
Č. jednací: 12/8100/0294 Vyřizuje: Michala Paseková  Datum: 20.7.2012 
 
Věc: Informace I. K výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem Stěhování 
laboratoří TUL zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §21 odst. 1 písm. f) 
Zákona o veřejných zakázkách 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů  (dále také ZVZ). 
 

 

Požádala bych o zodpovězení otázek týkající se výše uvedené zakázky 

1/ Termín odevzdání je posunut na 10.08.2012? ANO 

2/ K bodu  4.3.  jaké konkrétně prohlášení  a na jaké ekonomické a finanční předpoklady má 

každá jednotlivá firma předložit? Jsou nějaké konkrétní limity o prohlášení u některých 

předpokladů? 

Čestné prohlášení požadováno dle § 50 odst. 1 písm. c), žádné limity u tohoto prohlášení 

nejsou.  

1.Seznamy, které byly aktualizovány, obsahují skutečně vše, co jsme viděli na prohlídce?  

Seznamy jsou aktuální a závazné pro veřejnou zakázku.  

2. Mají tyto seznamy přednost před tím,co jsme viděli a co bylo řečeno panem profesorem, 

který nás doprovázel v první části prohlídky?  

Ano, seznamy jsou závazné pro veřejnou zakázku, jiné plnění nebude požadováno.  

3. Je možné požádat o zaslání ceny specializovaných firem, které již Univerzita poptávala pro 

servis určitých strojů? 



 

 

2 

Seznam specializovaných firem přikládáme, slouží pouze pro informaci. Pokud uchazeč 

osloví jinou firmu, která bude deklarovat vzájemnou součinnost s dodavatelem zařízení, 

zadavatel bude akceptovat tuto spolupráci.  

4. Je již zjištěna nosnost zámkové dlažby při vjezdu k nové budově? 

Zatížení je uvažováno 10t na nápravu a 90 aut denně – kat. D1-D-1V. 

5. Je již zjištěno, zda-li sklon je bezpečný pro jeřáb o hmotnosti 16-25 tun? ( bez nákladu- 

unese až 20 tun). 

Zhodnocení musí provést jeřábník, každý jeřáb má jiné parametry.  
 

 

          

Kontakty a nabídky na stěhování a reinstalace specifických zařízení do budovy 

L vybranými firmami  

 

 

Pracoviště: Katedra strojírenské technologie (KSP) 

 

Lis vstřikovací Engel 

Engel, Praha, Ing. Černý, odhad ceny cca 25.000,- Kč bez stěhování, pouze příprava na stěhování a 

uvedení do provozu. 

 

 

 

Vstřikovací stroj ARBURG 

Arburg, Černovická 40, 61800 Brno, Ing. Jiří Voleský, odhad ceny cca 45.000,- Kč bez stěhování, pouze 

příprava na stěhování a uvedení do provozu. 

 

 



 

 

3 

MLÝN STŘIŽNÝ 

RETSCH – p. Polávka 603 547 119 

 

Lis CBA 300 

CHVALIS s. r. o.  Velešická čp .54, 411 72 Hoštka  odpojení a zprovoznění hydraulického systému, 

přepočtená práce + 200 l olej náplň, včetně dopravy 14 tis. + DPH + školní elektrikář 

 

  

Nůžky strojní tabulové 

Formetal s.r.o. Zahradní 467, 250 64  Měšice Telefon: +420 283 922 441 Fax: +420 283 922 442 Email: 

formetal@formetal.cz WWW: http://www.formetal.cz , cena včetně dopravy do 10 000,- Kč. 

Kontaktní osoba: Petr Franc, servisní oddělení. 

 

 

Lis CUP 25 

CHVALIS s. r. o.  Velešická čp .54, 411 72 Hoštka  - výměna oleje, zprovoznění, přepočtená práce + 

200 l olej náplň, včetně dopravy 9 tis. + DPH 

 

 

     

S pozdravem  

 


